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Nr 918
Av fru Lindskog, i anledning av Kungl. Maj:ts proposition nr 91, 

angående den framtida organisationen av upplysnings- 
avdelningen vid statens institut för konsumentfrågor, 
m. m.

I prop. nr 91 angående den framtida organisationen av upplysningsavdel- 
ningen vid statens institut för konsumentfrågor föreslås en utbyggnad av 
nämnda avdelning. De ökade resurser i olika avseenden som denna upp
rustning avser att ge är ytterst välbehövlig med hänsyn till de krav på upp
lysning och rådgivning som såväl allmänheten som skolor och folkbild- 
ningsorganisationer ställer. En viktig sida är publiceringsverksamheten där 
Kungl. Maj :t föreslagit på redaktionen en byrådirektör i Ae 27, 3 redaktö
rer, därav 1 i Ag 23, 1 i Ae 19 och 1 i Ae 17. Det förefaller uppenbart att den 
redaktör som placeras i Ag 23 skall ha huvudansvaret för det redaktionella 
arbetet, men det måste vara lika viktigt att han som medhjälpare har kun
niga och erfarna journalister. Det synes därför önskvärt att båda redak- 
törstjänsterna placeras i Ae 19 i stället för i Ae 19 och Ae 17 som föreslås i 
propositionen.

I sina petita för budgetåret 1964/65 har konsumentinstitutet föreslagit 
en uppflyttning av nuvarande vaktmästartjänster i Ae 7 till en förste vakt
mästare i Ae 9. I propositionen föreslås en ändring av tjänstebeteckningen 
till expeditionsvakt med bibehållen lönesättning i Ae 7. Redan med nuvaran
de arbetsbelastning har det visat sig nödvändigt att vid toppbelastning an
ställa ytterligare en extra tjänsteman, som varit vaktmästaren behjälplig. 
Sedan 1959 har dessutom ett expeditionsbiträde varit anställt som hjälp 
vid expedieringen av institutets skrifter. Med den utbyggnad av upplysnings- 
avdelningen som föreslås kan med all säkerhet förutses att ytterligare behov 
kommer att uppstå av extra personal, som sorterar under expeditionsvaktcn. 
Denne kommer alltså att ansvara för att arbetet löper utan dröjsmål och får 
dessutom vidgade arbetsledande uppgifter. För att institutet skall kunna 
tillförsäkra sig den erfarenhet, som den nuvarande vaktmästaren besitter 
är en uppflyttning av tjänsten i Ae 9 motiverad.

Med hänsyn till det ytterligare behov av tillfällig personal som såväl den 
årliga expansionen av arbetet som utbyggnaden av upplysningsavdelningen 
medför synes anslaget till avlöningar av expertis och tillfällig personal inklu
sive rörligt tillägg otillräckligt. Vid en sammanräkning av de poster som
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redan är bundna synes de kvarvarande tillgängliga medlen till expertis och 
tillfällig personal bli mindre under nästkommande budgetår än under in
nevarande. För att motverka ett sådant förhållande föreslås anslaget upp
räknat med 45 000 kronor.

Med hänvisning till ovanstående motiveringar hemställes,
att riksdagen vid behandling av prop. nr 91 måtte besluta
a) att den föreslagna redaktörstjänsten i Ae 17 på redak

tionen uppflyttas till Ae 19,
b) att den föreslagna tjänsten som expeditionsvakt på 

kansliet uppflyttas till Ae 9,
c) att anslaget till avlöningar till expertis och tillfällig 

personal inberäknat rörligt tillägg uppräknas med 45 000 kr,
d) att utskottet gör erforderliga uppräkningar av det 

slutliga anslagsäskandet, som föranledes av förslagen under 
punkterna a) och b).

Stockholm den 14 april 1964
Elsa Lindskog
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